

Bydgoszcz, dnia 9.05.2024r.

WIM.271.2.25.2024

Oznaczenie i nr postępowania: „**Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie strefy rekreacyjnej przy ul. Bronikowskiego na os. Flisy w Bydgoszczy**” ID 922529

Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

#### Pytanie 1

„Czy w zakres postępowania wchodzi wykonanie ogrodzenia ? Nie ma go w projekcie, natomiast w piśmie „uzgodnienia Plastyka” mowa jest o ogrodzeniu boiska w kolorze RAL 6005.”

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wykonanie ogrodzenia nie wchodzi w zakres postępowania. Załącznik „Uzgodnienie Plastyka” dotyczy dwóch różnych inwestycji – modernizacji boiska przy ul. Mińskiej oraz rozbudowy placu zabaw przy ul. Bronikowskiego. Ogrodzenie wraz z piłkochwyłtami dotyczy boiska przy ul. Mińskiej.

#### Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu stół do tenisa z termoutwardzalnego tworzywa SMC, który jest wykonany z nowocześniejszych materiałów, o lepszych właściwościach i parametrach niż stoły betonowe? Stoły te są produkowane w oparciu o nowoczesne wzornictwo. Są one wandaloodporne i mają wysokie walory estetyczne. Konstrukcja stołu jest galwanizowana i malowanymi podwójnie proszkowo w kolorze montowanych urządzeń..”

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w postępowaniu zmian w zakresie stołu do tenisa.

#### Pytanie 3

„Proszę o określenie koloru urządzeń siłowni. W projekcie mamy wizualizacje urządzeń żółto-szarych, z żółtym siedziskiem. Natomiast w opisie jest mowa o zielono szarych, ale siedzisko jest żółte. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza zamianę kolorystki urządzeń siłowni na kolor szaro-żółty (RAL 7040 i 1004)? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzenia. Zaproponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne jeśli chodzi o trwałość oraz estetykę. Urządzenia będą dalej spełniać swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywniej wpłynie na odbiór wizualny oraz estetyczny przez użytkowników. Ponadto dopuszczenie wyłącznie jednej kolorystyki ogranicza znacznie konkurencyjność.”

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki urządzeń na kolor szaro-żółty (RAL 7040 i 1004).

Z poważaniem

KIEROWNIK BIURO

Bydgoszcz